
Id: XNZUB-QDYXK-CWFIU-FHWAY-GAIJB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR I/1/10
RADY GMINY STEGNA

z dnia 30 listopada 2010 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Stegna 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz 14 ust. 2 Statutu Gminy Stegna przyjęto na mocy uchwały Rady 
Gminy Stegna Nr XI/66/2003 z dnia 25 lipca 2003 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2003 r 
Nr 116, poz. 2067) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, iż w wyniku tajnego głosowania na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Stegna została 
wybrana 

Pani Dorota Chojna 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Stegna 

Dorota Chojna


